¶ Syntaxis. Legem rogare ferre, sancire, describere, constituro, ins-
tituere, iubere, vetare, imponere, statuere, abrogare, condere, componere,
sciscere, edicere. Lex, ratio insita, recta à Deo tracta ratio est, distin-
ctio: naturæ vñitatem, est aeternum quiddam: hæc sunt genera in legis de-
finitione. Deus est summa lex. Lex imperium est Legibus teneri ur-
bem. A legi discedere. Incidere leges are, figere, resigere, dissipare, acci-
pere, imponere, facere, inuere. Perrumpere, perfingere, deuinire le-
ges, constituro, instituere, vetare, perferre, suadere. Leges agere, extre-
mis datio. Leges proferre. Lex inquit.

LEX 15. vñbem. 3. de Or. 169. Quæm lepidè lexeis compostæ, ut tesse-
rule ormes, &c. & Ora. 149. Lege, E M B L E M A.

LIBAMENTVM, libatio. 2. de Leg. 19. Ut sacrificiorum liba-
menta seruentur.

LIBATIO, libamentum. quicquid dñs consecratur & offertur. de Ar.
21. Libationes epulæque ludorum.

LIBELLA, as. & numerus argenteus effo valens 4. T. 26. Quid Vol-
catio si sua sponte venisset vnam libellam dedisset? pro Qu.
R. 11. Nisi planum facit H-S. L. III. ad libellam sibi debesi. 7.
Attic. 2. Facit palam te ex libella, me ex teruncio: intellige, ha-
redem.

L I B E L L U S, supplex libellus. 16. At. 16. Atticus libellum compo-
posuit, eum mihi dedit, ut darem Cæsari: Cæsar autem retri-
psit, & qua cum postulate pro Qu. 50. De quo libelli in celeb-
ritatis locis proponuntur, huic ne perire quidem tacite cœdi-
tur. Ibid. 27. & 61. Libello Sex. Alphenus procurato. P. Q. deicit.

Commentarius, codex, liber parvus pro Clu. 197. Non illi in li-
bellis laudationum decreta miscent, sed, &c. 1. A. 16. An in chi-
rographis & libellis acta Cæsaris firma erunt: ibid. Memoriam
cauta referre aliquid in libellū. 6. At. 1. Habeo libellum, in quo
est, Salamiai pecuniam debent M. Scaptio. pro Arch. 25. Cum
ei libellum malus poëta de populo subiecisset. 1. de Or. 94. Scrip-
psi illud in quodam libello, qui me imprudente & inuitu exci-
dit.* Hortens. Malo vel unum parvū de officio libellum, quam
longam orationem pro seditione homine Cornelio.

Litterae. 11. Fa. 11. Ne de Plancō quidem spēm adhuc abiecit,
ut ex libellis eius animaduerti, qui in me inciderūt. 4. V. 183. Re-
cita mihi hunc primum libellū, dcinde illum alterum Canaleij.

F A D I V N C. Exilis, de Clar. Non magnus, verū aureolus. 4. Acad. Par-
ui, pufilli, contemptus, 4. Ver. Pauci, Rhetorici, 3. de Orat.

Syntaxis, Libellum componere. In libellum referre memoria causa
L I B E N S, libens. (inuitus. 1. At. 11. Res nostræ, quæ tam libenti
Senatu laudabantur à Crasso. 2. cont. Rull. 48. Quam dignita-
tem, et si libente illo, tamen absentе illo per vos consecutus
sum. de Arusp. 10. Non modò patienti, sed etiam libenti animo
religioni parebo. 2. Att. 4. Animo gaudenti ac libenti. 2. V. 25.
Animo libentissimo facere aliquid. 13. Fam. 65. Ut libentissimis
Græcis natus, quod velis, conseqquare. pro Mil. 39. Cum totius
Italia concursus facti illius gloriam libens agnouisset. 1. At. 14.
Ut frequentissimo & libentissimo vterentur. 4. 1. Redemptores
statim sunt demoliti, libentissimi omnibus. Ibid. 15. Neque pa-
tronis suis tam libentibus quam accusatoribus.

**L I B E N T E R, libenti animo, magna voluntate, studiis, ardenti stu-
dio, sedulo, &quo animo, non repugnauerit, non grauauit, ne recusans qui-
dem, non modò non repugnans, sine recusatione summo studio, volun-
tate summa, egregia animi alacritate.** 1. Fa. 7. Quorum alterum
mihi facere necesse est; si volo, &c. alterum facio libenter, ut
quoniam, &c. 1. V. 39. Libenter studiosèque audire. de Cl. 3. Li-
benter vti priscis verbis.* Frag. ep. Cui ego libentissime com-
modabo.

**Syntaxis. Libenti Senatu laudatus. Te libente dicam. Et patien-
ti, & libenti animo, Libentissimo te discessi. Libenter ac studiosè te
audio.**

L I B E R, non impeditus, expeditus, liberatus, solitus, nulla re implicata. dominatio nullius parentis, ingenuus, qui sui iuris est ac mancipi-
pij in sua potestate est, suo iure libertateq; virtutur, ius suum retinet,
nemini mancipatus, vacuus, purus, integer. (seruum, impeditus, im-
plicatus. 4. Acad. 105. Sic inducto & constituto probabili, & eo
quidem expedito, soluto, libero, nulla re implicato. Ibid. 8. Hoc
autem libiores & solitores sumus, quod integra nobis est iudi-
candi potestas. 6. Fa. 7. Solutum esse existimat alteri male
dicere, tamen, &c. impeditum seipsum laudare, ne, &c. solùm ve-
rò libetum alterum laudare, de quo, &c. 4. Acad. 123. Liber igi-
tur à tali irrisione Socrates. 1. At. 10. Sum enim & ab obseruan-
do homine peruerso liber, & ad dignitatem in repub. retinem-
dam contra illius voluntatem solucus. 1. de Nat. 124. Epicurus
homo ad scribendi licetiam liber. 2. 56. Sphæra stellarum iner-
rantium ab ætherca coniunctio secreta ac libera. 1. con. Rul.
27. Consul solitus à cupiditatibus, liber à delictis. pro Cl. 144.
Dixi Habito statim de eo qui coisset, quo quis condemnaretur,
eum esse liberum. 6. V. 23. Vacuus, expers, solitus ac liber ab
omni sumptu & munere. 1. Offi. 67. Si ab omni animi perturba-
tione liber sis, de Arusp. 11. Vestra domus multo maxima ex
parte sunt libera religione. pro R. P. 12. Qua lege totus ordo
solitus ac liber est. 7. V. 23. Supplicium à libero spiritu & com-
muni luce seclusum. 4. 185. Soluto liberisque animo esse. pro
Syll. 86. Deos testor, integro me animo ac libero. P. Syllæ cau-
sam defendere. 1. de Or. 70. Poëta numeris astrictior, verborum
licentia liberior. 3. 151. Verba inusitata, quæ sunt Poëtarum li-
centia liberiora, quam nostræ. pro Dom. 10. At enim liberum
Senatus iudicium propter metum non fuit. 1. C. 18. Tibi dire-
ctio sociorum impunita fuit ac libera. Or. 78. Cum hæc duo ei
liberiora fuerint. 2. de Diu. 73. Tum igitur esset auspicio, si
modò ei esset liberum se ostendisse. Ibid. 151. Iudicium audi-
tum relinqueret integrum ac liberum. Ibid. 67. Illa pars quæ-
stionum vaga, libera, latè patens. 3. de Nat. 45. Qui est de libe-
ra matre, liber est. pro Cec. 96. Non potest iure Quiritum liber
esse, si qui in numero Quiritum non sit. Parad. 5. Nisi sapientem
liberum esse neminem. 3. de Fin. 75. Liber, nec dominationi cui-
usquam parentis. de Clar. 236. Ingenuo liberisque fastidio. 1. de
Fin. 33. Libero tempore, cum soluta nobis est eligi optio. pro
C. Cor. 1. Homo nimis in gratificando iure liber.